

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 34 Processo: 103/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Relação dos Proponentes:			CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
Código	Nome		
25	N CHRIST		02.644.728/0001-81

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	28,0000	UNIDADE	Bola de futebol de campo, diâmetro de 68 a 70 com peso de 410 a 450 grs, confec					
Fornecedor					310,0000	28,0000	8.680,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	38,0000	UNIDADE	Bola de futsal sem costura, diâmetro de 62 a 64 com peso 400 a 440 grs, confecci					
Fornecedor					279,0000	38,0000	10.602,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	3	15,0000	UNIDADE	Bola de voleibol sem costura, diâmetro de 65 a 67 com peso 260 a 440 grs, matiza					
Fornecedor					342,0000	15,0000	5.130,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	4	8,0000	UNIDADE	Bola de voleibol de praia, sem costura, diâmetro de 68 a 70 com peso 260 a 280 g					
Fornecedor					280,0000	8,0000	2.240,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	8,0000	UNIDADE	Bola profissional de futvôlei, com 8 gomos, confeccionada com PU. Tamanho: 61 -					
Fornecedor					280,0000	8,0000	2.240,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	8,0000	UNIDADE	Bola de futebol society PU sem costura 66-69 cm.					
Fornecedor					380,0000	8,0000	3.040,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	5,0000	UNIDADE	Bolas de basquete, performance fifa, tamanho 7, borracha aderente, câmara butil, m					
Fornecedor					212,0000	5,0000	1.060,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	3,0000	UNIDADE	Fita para marcação de vôlei de praia. E fita de marcação para futebol suíço 50 MET					
Fornecedor					1.630,0000	3,0000	4.890,00	SPITTER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	5,0000	UNIDADE	Jogo de malha, material em aço temperado, diâmetro de 90mm, peso aproximado c					
Fornecedor					1.500,0000	5,0000	7.500,00	RAMIRES	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	5,0000	UNIDADE	Jogo de borracha (bolchão) tamanho 13,5cm pesando 2,800kg a 2,900kg.					
Fornecedor					100,0000	5,0000	500,00	FISIC FORM	12 meses
N CHRIST									

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 34 Processo: 103/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	5,0000	UNIDADE	Saco de uniforme futebol, possui 2 alças para transporte, fechamento em zíper, tan					
Fornecedor					96,0000	5,0000	480,00	HJ	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	20,0000	UNIDADE	Bola handebol H3L com costura, diâmetro de 58 a 60 cm peso 420a 480 grs, câm					
Fornecedor					332,0000	20,0000	6.640,00	PENALTY	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	6,0000	UNIDADE	Raquete para tênis de mesa, estilo caneta, seguindo rigorosamente as especificaç					
Fornecedor					233,0000	6,0000	1.398,00	YASHIMA	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	6,0000	UNIDADE	Apito profissional fox 40 classic.					
Fornecedor					43,0000	6,0000	258,00	FOX	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	4,0000	UNIDADE	Antena de voley.					
Fornecedor					173,0000	4,0000	692,00	ZONA LIVRE	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	2,0000	UNIDADE	Bolsa de massagista térmica, comprimento entre 30 a 40cm, altura de 20 a 30cm e					
Fornecedor					150,0000	2,0000	300,00	POKER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	4,0000	UNIDADE	Bomba para enches bolas dubla ação.					
Fornecedor					38,0000	4,0000	152,00	KAGIVA	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	8,0000	UNIDADE	Rede de futsal confeccionada em seda 4mm tradicional.					
Fornecedor					368,6000	8,0000	2.948,80	SPITTER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	8,0000	UNIDADE	Rede de futebol de campo confeccionada em seda 4mm tradicional.					
Fornecedor					579,0000	8,0000	4.632,00	SPITTER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	8,0000	UNIDADE	Rede de futebol suíço confeccionada em seda 4mm tradicional.					
Fornecedor					440,0000	8,0000	3.520,00	SPITTER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	6,0000	UNIDADE	Jogo cartões arbitro oficial de futebol e futsal, vermelho amarelo se possivel marca					
Fornecedor					29,0000	6,0000	174,00	POKER	12 meses
N CHRIST									

Emissão: 10/08/2022 às 09:35 - Usuário: 6 - RICARDOMORO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 34 Processo: 103/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	22	4,0000	UNIDADE	Rede voleibol confeccionada em nylon 4mm tradicional.					
Fornecedor					332,0000	4,0000	1.328,00	SPITTER	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	30,0000	UNIDADE	Colchonete em espuma copm 05 cm espessura, possui zíper em uma das laterais					
Fornecedor					152,0000	30,0000	4.560,00	FISIC FORM	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	2,0000	UNIDADE	Cinto de atração para todos os treinamentos com 4 elástico.					
Fornecedor					170,0000	2,0000	340,00	K.O.	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	5,0000	UNIDADE	Escada da agilidade e coordenação com degraus ajustável de plástico 9m (21 deg					
Fornecedor					109,0000	5,0000	545,00	SCALIBUR	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	26	3,0000	UNIDADE	Prancheta tática magnética para futsal.					
Fornecedor					209,0000	3,0000	627,00	SCALIBUR	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	5,0000	UNIDADE	Uniforme completo de futebol 22 camisas, 22 calções em Dry fit 100% poliamida o					
Fornecedor									
N CHRIST					Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	5,0000	UNIDADE	Uniforme completo, futebol 22 camisas, 22 calção em dry fiti 100% em poliamida c					
Fornecedor					2.090,0000	5,0000	10.450,00	MARIN	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	29	5,0000	UNIDADE	Uniforme completo de futsal 14 camisas, 14 calções em dry fut, 100% poliéster ou					
Fornecedor					1.900,0000	5,0000	9.500,00	MARIN	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	30	5,0000	UNIDADE	Uniforme completo de basquete 12 camisas, 12 calções em dry fit 100% poliamida					
Fornecedor					1.254,0000	5,0000	6.270,00	MARIN	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	31	5,0000	UNIDADE	Camisetas de treino em dry fit 100% poliamida ou poliéster sem numeração, mater					
Fornecedor					47,5000	5,0000	237,50	MARIN	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	32	1,0000	UNIDADE	Carrinho marcador pintura de linha - campo de fut larg da faixa 12cm e 4 litro.					
Fornecedor					1.480,0000	1,0000	1.480,00	ZONA LIVRE	12 meses
N CHRIST									

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 34 Processo: 103/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	33	5,0000	UNIDADE	Uniforme completode futsal 14 camisas, 14 calções em dry fit, 100% poliéster ou p					
Fornecedor					1.320,0000	5,0000	6.600,00	MARIN	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	34	30,0000	UNIDADE	Meião branco em algodão tamanho do 39 a 44.					
Fornecedor					24,0000	30,0000	720,00	KANXA	12 meses
N CHRIST									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	35	8,0000	UNIDADE	Shorts térmicos tecido poliamida tamanhos P,M,G.					
Fornecedor					55,0000	8,0000	440,00	POKER	12 meses
N CHRIST									

Sugestão por menor preço unitário

25 - N CHRIST

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	28,0000	310,0000	8.680,00	
1	2	38,0000	279,0000	10.602,00	
1	3	15,0000	342,0000	5.130,00	
1	4	8,0000	280,0000	2.240,00	
1	5	8,0000	280,0000	2.240,00	
1	6	8,0000	380,0000	3.040,00	
1	7	5,0000	212,0000	1.060,00	
1	8	3,0000	1.630,0000	4.890,00	
1	9	5,0000	1.500,0000	7.500,00	
1	10	5,0000	100,0000	500,00	
1	11	5,0000	96,0000	480,00	
1	12	20,0000	332,0000	6.640,00	
1	13	6,0000	233,0000	1.398,00	
1	14	6,0000	43,0000	258,00	
1	15	4,0000	173,0000	692,00	
1	16	2,0000	150,0000	300,00	
1	17	4,0000	38,0000	152,00	
1	18	8,0000	368,6000	2.948,80	
1	19	8,0000	579,0000	4.632,00	
1	20	8,0000	440,0000	3.520,00	
1	21	6,0000	29,0000	174,00	
1	22	4,0000	332,0000	1.328,00	
1	23	30,0000	152,0000	4.560,00	
1	24	2,0000	170,0000	340,00	
1	25	5,0000	109,0000	545,00	
1	26	3,0000	209,0000	627,00	
1	28	5,0000	2.090,0000	10.450,00	
1	29	5,0000	1.900,0000	9.500,00	
1	30	5,0000	1.254,0000	6.270,00	
1	31	5,0000	47,5000	237,50	
1	32	1,0000	1.480,0000	1.480,00	
1	33	5,0000	1.320,0000	6.600,00	
1	34	30,0000	24,0000	720,00	
1	35	8,0000	55,0000	440,00	
Total do Fornecedor: 110.174,30					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 110.174,30

Emissão: 10/08/2022 às 09:35 - Usuário: 6 - RICARDOMORO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro : Número: 34 Processo: 103/2022
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Execução: 12 meses

